关于进行2014年度第1次工作督查的通知

各相关部门、单位：

为提高工作效率，推动工作落实，经学校主要领导同志同意，现就各相关部门、单位对2014年度第一、第二次党委会议精神贯彻落实情况进行督查，请按照分工和任务要求（见附表），就所承担的工作任务落实情况进行督查，并于3月20日12:00点报党委办公室督查科。电子邮箱：zzxydck@163.com。联系电话：6716。联系人：张亚利。
                                 校党委办公室
2014年3月19日
督查事项表

	序号
	项目
	具体内容
	责任部门
	完成时间
	督办校领导

	1
	处科级干部

相关工作
	1.处级干部选拔任用调整及处级领导班子和处级干部换届调整的文件拟定及上报省高工委审批工作
	组织部
人事处

	2.干部轮岗交流内审工作细则
	审计处

	高庆喜

	3.教学单位科级干部选任工作
	组织部

	4.机关、教辅单位科级干部选任工作
	组织部

	5.做好离职干部的审计、交接工作

	6.做好公示及新任科级干部的谈话工作

	7.研究部署组建学校教学督导团事宜

	2
	校院两级管理体制实施方案的调整修订工作
	1. 院校院两级管理相关方案、配套制度的调整修订及解读工作
	人事处

	2.制定学校总体的财务下拨方案
	计财处

	3
	应用型本科人才培养模式改革工作
	1.调整修订《枣庄学院关于全面推进应用型本科人才培养模式改革的意见》，完善相关规定
	教务处

	2.院部研讨及推进落实
	教务处

	4
	办公用房相关工作

	5
	教学学生等奖励资助相关文件
	1. 进一步修订《枣庄学院教学工作奖励资助办法》和《枣庄学院本科教学工程项目经费使用管理办法》
	教务处

	2.拟定学生工作研究方面的奖励资助文件，完善学生教育与管理科研立项、奖励资助的相关制度
	学生处

	高庆喜

	6
	“第一书记”工作
	1.抓紧做好帮包村“五通十有”工作
	组织部

	2.学校帮包经费预算及省里相关工作资金的争取工作

	3.学校领导走访慰问帮包村困难群众的工作

	7
	后勤服务管理体制改革
	1. 进一步完善后勤服务管理体制改革方案的相关材料
	人事处

	2. 做好学校后勤服务集团的监事会组建工作

	8
	校园一卡通建设
	与相关银行做好方案的投资洽谈及智慧校园一卡通建设实施工作
	计财处

	9

	学校党建与思想政治工作
	1. 学校党建与思想政治工作会议议程及交流发言的安排

	高庆喜

	2.学校工作报告的起草
	办公室

组织部

宣传部

	3.政治理论课教学工作

	4.继续完善思想政治教育网络体系
	宣传部、学生工作处、团委

	5.加强网上舆论的正面引导
	宣传部、办公室、保卫处、网络与现代教育技术中心

	10
	三项改革方案事宜
	继续做好改革方案的研讨、解读，牵头部门做好考核方案的研讨与修改

	11
	学校财务管理和审计工作
	制定《枣庄学院差旅费管理办法》
	计财处

	12
	第二餐厅二楼合作经营
	进一步完善合作经营方案
	后勤处